3ATBEPOXKEHO

Haka3 MiHicTepcTBa OCBITU
| HAYKM YKpaiHu

13 kBiTHA 2021 poky Ne 415

dopma Ne H-1.03.1

MofinbCbKNiA cneuianbHUA HaBYa/IbHO-peabifiTauiiHWiA - coliaibHO-eKOHOMIYI Al

(HallmeHyBaHHS 3aKnagy 0CBiTW)

KonempK

HAKA3
KAM'AHELb-MOAINIbCbKNA

(HaceneHUn nyHkT)

Bi4 «11» cepnHs 2021 poky Ne245

Mpo 3apaxyBaHHsl Ha HaBYaHHS

Ha nigcrasi Mpasun npuitomy o MoginbCbKuia cnewiasibHWil HaB4aIbHO-
peabiniTauiiHnin cowianibHO-eKOHOMIYHMI KonemK y 2021 poui Ta piLleHHs
NpUiAManbHOT KoMIcHT Big «11» cepnHa 2021 poky, npotokon Nel7,

HAKA3Y1O:

3apaxysatu 3 «01» BepecHs 2021 poKy CcTyfeHTaMn 1 Kypcy 3a04HOi (hopmu 3000yTTA
OCBITW 3a CMneLialbHOCTAMM 3a KOWTK (hi3NUHMX Ta. ab0 FOpUANYHMX OCI6 3rifHOo 3

[I0[laTKOM.
Jopatok: Ha 3 apK.

B.o. AmpekTopa IpuHa EapbapeLp
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0508386 880665
0378441 880665
0542874 880665
0603065 880665

3ATBEPOXKEHO

Haka3 MiHicTepcTBa 0CBITU
I HAyKN YKpaiHu

13 kBITHA 2021 poky Ne415

®opma Ne H-1.03.2

J10[aTOK [I0 HaKa3y Mpo 3apaxyBaHHs Ha HaBYaHHS

MiHicTepCcTBO OCBIT H i HayKn Y KpaiHu

Ilcuxo.Toi is

npissuuie

BasuniH

bBakymeHKO

Boka

Hopwm iii

im'sa

Bnapucnas

KatepuHa

IpnHa

CBreHis

fepxaBHa

no 6aTbKOBI (3a

nasunocT i)

Onerosuy

lpuiopiBHa

KlpiiBHa

Csa toc. ianiena

llopinbcbKknii cneyianbHui

HaBYanbHo-peabini ianiiHui

coLianbHO-EKOHOMIYHUI

KOnepax

Bakanasp

HoMep, cepif, gata Bupgavi

ia

iTi QOKYyMeHTa Npo O0eBi iHil

(oeBiiHbO-KBanidikaLiniwi)

piBeHb/CTYNiHb, HA OCHOBI

AKoro Big6yBaeTbca Beiyn

083001 H21 29.06.2021
AunH. IOM monogworo
cneyianicTta

082577 H2l 20.06.2021
Avnnom Monoaworo
cneyianicTa

082780 1;2120.06.2021
Avnnom Monogworo
cneyianicTa

083020 1*21 20.06.2021

Awi om monogworo
cneyianicTa

Oopaiokpo Haka3dy Big«l 1» cepnHsf 2021 poky

3aouHa

pik Ta HOMepwu
cepi ndikaiis
30BHIWHBLOT O
He3anexHoro
ouiHOBaHHA/
€efANHOT O
BCTYNHOTO
icnuty/ eguHoro
thaxoBoi o
BCTYMNHOT O
BunNnpobyBaHHA

2010p.-
0357444; 2010p.
- 0357444
2021p. -

0230836, 2021p.
- 0230836

Ne 245

koni il pisnyHmMx Tta/abo

IPUANYHNUX OCib

Ha3Ba cnelianisayii,
oeBirnix npoipam B
MeXxax cneuianbHOCTI

1lcHxonofi is
1lcHxonoi 19
IlcHxonoi is
1lcHxonoi 19

6an

KOHKYPCHW

117,750

108.250

126.750

127.750
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8781306

9377041

9889450

10011920

8783648

8765771

9543084

9379969

9547459

9880630

9554836

9978375

9969786

880665

880665

880665

880665

880665

880665

880665

880665

880665

880665

880665

880665

880665

Bepoua

Bixcpko

ABeeiwop

OyhueHKO

IBaHoBa

InbuyK

Kanunwniok

Kpyiicnbnunubkuii

llapxomyK

( aBiybKWUH

COKONeHKoO

(Tenackx

TBepAHit

Map'saHa

IHHa

MaHHa

AHHa

BorgaHu

Kaiepwia

BaneHTuH

Oaniensb

TeTaHa

Biianii

()nbra

BikTopis

Inna

BacuniBHa

MuxalinisHa

BpoHicnasisna

BonogumupisHa

B'auecnasiBna

PomaHiBHa

BorgaHoBuy

OnekciioBuy

MwukonaisHa

IBaHOBUY

OneriBHa

BikTopiBHa

BikTopoBuy

082571 21 29.06.2021
Ovnnom monopworo
cneuianic ia

084121 1,21 29.06.2021
Avnnom Monofworo
cneuianicia

083022 H2l 29.06.2021
Avnnom monoAworo
cneyianicta

051022 2 128.06.2021
Avnnom monogworo
cneyianicta

083018 1.2129.06.2021
Avnnom monoaworo
cneyianicrta

083910 H2l 29.06.2021
Avnnom mMonoaworo
cneyianicTta

083900 P.2129.06.2021
Avnnom mMonoAworo
cncuia iieta

083912 r.2129.06.2021
Avnnom mMonofworo
cneuianic ia

083024 1.2129.06.2021
Avnnom MONoOAWOTrO
cneyianicTta

082569 [72129.06.2021
Avnnom mMonofworo
cneyianicTta

033667 E20 29.06.2020
Avnnom Monogworo
cneyianicta

083479 H2l 29.06.2021
OHun oM Monogworo
cneyianicTa

083021 H2l 29.06.2021
Oiw oM Mo toAWoOT O
cnewa ncia

2020p. -

0271875; 2020p.

-0271875

2019p. -

0191763; 2019p.

-0191763

2020p. -

0271382; 2021p.

- 0342651

2020p. -

0338385; 2020p.

- 0338385

2020p. -

0271270; 2020p.

-0271270

2020p. -

0271014; 2020p.

-0271014

2019p. -

0304631; 2019p.

- 030463 !

2021p -

0049924; 2021p.

- 004992 1

Ilcuxonofi is

llcuxonoi is

Ilcuxonoria

llcuxonoi iga

llcuxonofi is

llcuxonoi ia

llcuxonoi is

licuxonoi is

Ilcuxonoi is

Ilcuxonoi is

llcuxonofi is

llcuxonofi is

llcuxonoi is

135,750

140.250

141,750

115,250

128,000

137,000

126,250

127,500

156,500

140,000

118,500

123,000

136.250
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20

21

9006125

9049926

9020474

9380404

880665

880665

880665

880665

dypmaH

XNTpyk

Yypana

Wonyabko

CniszaBcTa

Anika

AHacTacin

Bacunsb

OAmutpiBHa

PyenaHiBHa

OnekcaHAapiBHa

IBaHOBMKY

082573 12! 29.06.2021
Avnnom mMonoAworo
cneyianicrta

082570 1:21 29.06.2021
Avnnom MonoAwWwOoOro
cneyianicTta

083019 E21 29.06.2021
Avnnom Monoaworo
cneyianicta

32120407 BV 29.06.2007

Avnnom mMonoAworo
cneyianicTta

2021p.-

0024815, 2021p.

- 0024815

2020p.-

0270697, 2020p.

- 0270697

2020p. -

0270922; 2020p.

- 0270922

Mcuxonoris

llcuxonoris

Mcuxonoris

1ICNXONOLI is

138.250

105,750

145,500

143,750



